
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “U. FOSCOLO” 

Via L. Settembrini, 40 – 81030 Cancello ed Arnone (CE) 

Cod. Min.: CEIC818008 – C.F.: 80009710619 e- 

mail: ceic818008@istruzione.it 

pec: ceic818008@pec.istruzione.it 

www.icsugofoscolo.edu.it - Tel./fax 0823/859072 

 

 

- 
          -Ai genitori della Scuola Primaria di Sant’ Andrea e della Scuola Secondaria 1° grado di Francolise 

- Agli alunni 

- Ai docenti 

- Al personale ATA  

 

OGGETTO: Utilizzo dei distributori automatici di bevande e alimenti da parte degli studenti 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

Visto il regolamento di Istituto; 

Preso atto che ad oggi non vi è agli atti della scuola un regolamento per l’utilizzo dei distributori 

automatici di bevande e alimenti da parte degli studenti; 

DISPONE 

Che è fatto assoluto divieto agli alunni di utilizzare i distributori di merendine e di bevande calde, in 

qualsiasi momento della giornata, compresa la ricreazione. 

È fatto assoluto divieto ai docenti di autorizzare gli alunni a prelevare dalle macchinette merendine e/o 

bevande calde. 

I collaboratori scolastici vigileranno sul rispetto della presente disposizione 

È raccomandato pertanto agli alunni di recarsi a scuola già forniti di merende. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Annamaria Verile 
Firma autografa a mezzo stampa 

ex art. 3, c. 2, D.lgs. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO U. FOSCOLO - C.F. 80009710619 C.M. CEIC818008 - A35C793 - SEGRETERIA ICS UGO FOSCOLO 

Prot. 0005897/U del 26/09/2024 07:57 I.1 - Normativa e disposizioni attuative 

mailto:ceic818008@istruzione.it
mailto:ceic818008@pec.istruzione.it
http://www.icsugofoscolo.edu.it/

